
r

G €9
E

,,¥" - €,\

' "" ')-> ', , ,,,Ť-:,,
ZAMZF.NĹ $LL1Ž.EB PRči
MM15TEfľ5í\/G YE1TRi\

"\?'ýg$iii£ éĺj l:_

,,Zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"

čj. objednatele:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-116/OVZ-2018
NEN
N006/18/V00020802
-.
_.

Smlouva na zajištění cateringových služeb při
pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu

" ' ,.,; Ľ"( ..

I':,.' '
,.. . ,.

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINIS'I^ERS'I'VO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

1



? ť9
g z"' qý

. €,) ť%¥v

(

í ' '^"""""""" ,,zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"M?MSTER$'\/D VNITRAe'

>hl
.i.

E Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitraG'
I.:

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
R '

,." IČO: 67779999
? ' ·

' DIČ: CZ67779999

ID DS: iazgiwe

,
! Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., generálním ředitelem
ŕ

(dále též jen ,,Objednatel")

číslo smlouvy: ZSM-116-7/OVZ-2018

a

EuroAgentur Hotels & Travel a.s.
sídlem/místem podnikání: Václavské náměstí 41, 110 00 Praha l

IČO: 27361861

DIČ: CZ27361861

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 10062,

ID DS: 229ctmp

Zastoupená: Josefem Bárou, předsedou představenstva

(dále též jen ,,Dodavatel")

číslo smlouvy: ZSM-116-7/OVZ-2018
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako ,,Smluvní

strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

2

J



C?)

€' i%.
.

)

' ' :::::::;::::':I,?,,:::: ,,Zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"

Smlouvu na zajištění cateringových služeb při pořádání oslav 100.
V

výročí vzniku CSR

dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále též jen ,,Smlouva")
následujícího znění:

_

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky, č.j. N-1337/97 dne 8. 12.
1997, ve znění pozdějších dodatků, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v
této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky
v ní obsažené. .
Objednatel zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l
písm. C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tzv. veřejnou
zakázku malého rozsahu pod čj.: ZSM-ll6/OVZ-2018 s názvem ,,Zajištění
cateringových služeb při pořádání 100. výročí ČSR v Haagu" (dále jen ,,Veřejná
zakázka"). Nabídka Dodavatele splnila veškeré požadavky Objednatele uvedené
ve výzvě k podání nabídek a podmínky zákona o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti hostinské činnosti a
vlastní veškerá potřebná oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných
v České republice nutná k provedení předmětu Smlouvy specifikovaného v ČI. 2
této Smlouvy.
Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Dodavatel prohlašuje, že v případě, že využije v souladu s touto Smlouvou
k provádění předmětu této Smlouvy nebo jeho částí poddodavatele, zajistí, že
tento nebo tito budou rovněž splňovat podmínky dle předchozí věty.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění služeb při pořádání oslavy 100.
výročí ČSR.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit Služby při pořádání
oslavy 100. výročí založení ČSR (dále také jen ,,Akce").

Výše uvedené Služby spočívají v:
a) zajištění devíti jednotně oblečených (dle ujednání ČI. 5.1 této Smlouvy)

koordinátorů oprávněných k nakládání s potravinami (dle ujednání ČI. 5.4
Smlouvy) se základní znalostí anglického jazyka a jejich dopravě na místo
konání Akce,

3



Ž'
O

C,:)
E

F l

S

.,

.

- 1

i3 €1
O

EE®;. F""" »

2.3.

:,':::::Ž,',::':É:':,::: ,,zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"

b) kompletní přípravě, výrobě stravy dle specifikace v příloze č. l (tabulka č. l -
specifikace služeb a ceník) této Smlouvy a jejím dodání v zachlazeném stavu
na místo konání Akce, dokončení prací tj. následná regenerace menu a
naservírování na připravené rautové stoly v místě konání a dozor při
samotném servírování rautu pro 700 osob s tím, že vlastní servírování či jiná
forma obsluhy účastníků Akce bude realizována jinými osobami,

c) úklidu po skončení Akce na místě konání,

(dále též jen ,,Služby").
Objednatel se touto Smlouvou zavazuje umožnit Dodavateli zajištění a poskytnutí
Služeb a zaplatit za to Dodavateli dohodnutou cenu dle této Smlouvy.

f
3. MÍSTO A DOBA KONÁNÍ AKCE

Dodavatel je povinen plnit v místě a době konání Akce, která se bude konat dne 25. 10.
2018 v Haagu v Nizozemsku v centrále Europolu na adrese Eisenhowerlaan 73, 2517 KK,
Haag, Nizozemsko od 17:00 do cca 22:00 hod., přičemž přípravné práce budou probíhat od
24. 10. 2018 od 15:00 hod a Dodavatel bude na místě konání Akce přítomen nejpozději od
této chvíle.

4. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena za Služby je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky
Dodavatele učiněné v rámci veřejné zakázky a činí:

- celkem bez DPH 381 565,- Kč (slovy: tři sta osmdesát jedna tisíc pět setšedesát pět korun českých);

- DPH 15 a 21 % ve výši 58 435,- KČ (slovy: padesát osm tisíc čtyři šta třicetpět korun českých)

- DPH 15 % ve výši 54 235,- KČ (slovy: padesát čtyři tisíc dvě stě třicet pětkorun českých)

- DPH 21 % ve výši 4 200,- KČ (slovy: čtyři tisíce dvě stě korun českých);
- celkem včetně DPH 440 000,- KČ (slovy čtyři sta čtyřicet tisíc korunčeských).
DPH bude k ceně Služeb Dodavatelem účtována ve výši odpovídající zákonné
sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2, Cena za Služby byla stanovena ve formě jednotkových cen uvedených v příloze č.
l této Smlouvy a je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

4.3. Cena za Služby podle ČI. 4.1. této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Dodavatele
spojené se splněním jeho závazků z této Smlouvy vyplývajících, zejména
samotné menu, odměnu za činnost koordinátorů, jejich dopravu na místo konání
Akce a zpět, jejich oblečení dle požadavků v této Smlouvě uvedených, výpisy
z rejstříku trestů pro 9 osob jakož i všechny ostatní obdobné a související náklady.

4.4. Cena za Služby bude fakturována dle skutečně poskytnutého rozsahu Služeb.
4

)d



© ©© ZS
É'j m::::,'::::o'::,::: ,,zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí čsr v Haagu"

4.5. Cena za Služby je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen ,,Faktura"),
který je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den následující po skončení Akce,
resp. po bezvadném splnění svého závazku dle této Smlouvy.

s 4.6. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla Objednatele
nebo v jednom (l) vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu

pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

4.7. Faktura bude Objednatelem uhrazena Dodavateli bezhotovostním převodem na
bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že cena za Služby je splatná do 30 dnů ode dne
doručení řádně vystavené Faktury Objednateli. V případě, že Faktura neobsahuje
všechny náležitosti daňového a účetního dokladu, splatnost Faktury neběží.
Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé
délce od doručení bezvadné Faktury.

4.9. Smluvní strany se dohodly, že na Služby Objednatel neposkytne žádnou zálohu
Dodavateli.

4.10. Za zrněnu ceny za Služby se nepovažuje zrněna v sazbách DPH, která se účtuje
podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění,

4.11. Smluvní strany se dohodly, že cena za Služby je stanovena jako cena konečná.
Objednatel nebude Dodavateli hradit nad rámec ceny smluvené Žádné další
náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Dodavatelem.

5. DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

5.1. Objednatel požaduje, aby koordinátoři dle ČI. 2.1 písm. a) této SmlouYy měli na
sobě po dobu trvání Akce společenské jednotné oblečení, tj. ženy - kostýmek,
muži - oblek.

5.2. Dodavatel doloží do Stí pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy u všech
koordinátorů, že nemají žádný záznam v rejstříku trestů, a to výpisem z tohoto
rejstříku s datem pořízení ne starším než 30 dnů.

5.3. Dodavatel doloží při podpisu této Smlouvy jména koordinátorů, včetně data jejich
narození. Pokud se některá z těchto osob zrnění, Dodavatel je povinen o této
skutečnosti neprodleně informovat Objednatele a doložit předmětné údaje o nové
osobě a zároveň doložit její výpis z rejstříku trestů.

5.4. Všechny osoby podílející se na přípravě a konání Akce musí být povinně
vybaveny zdravotním průkazem pracovníka v potravinářství a tento předložit při
příchodu na místo plnění ke kontrole. '

5.5. Objednatel požaduje, aby po celou dobu trvání Akce (4 hodiny) bylo k dispozici
minimálně 80% položek z kompletního menu.

"¶

5



¶

©®:1 ZS
. .\ ' ZAŘÍZENĹSLUŽEB PRO

MtNISTERSTVO VNITRA ,,zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"

5.6. Dodavatel je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, Že
limit pojistného plnění musí činit minimálně l 000 000,- Kč (slovy ,,jeden milion"
korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Dodavatel Objednateli
před podpisem této Smlouvy.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

V technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy budou Smluvní strany
zastoupeny následujícími osobami:

Za Objednatele:

Konkrétní práva a povinnosti oprávněné osoby za Objednatele jsou uvedeny v plné moci,
která byla této osobě přidělena v den podpisu Smlouvy.

Za Dodavatele:

Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat ani ji ukončovat, nejsou-li
zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi pověřenými
pracovníky.

7. SANKCE
7.1. V případě porušení či nesplnění závazku vyplývajícího z této Smlouvy

Dodavatelem, má Objednatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši
50.000,- KČ. V případě, že bude porušeno ustanovení této Smlouvy ohledně
oblečení koordinátorů dle ČI. 5.1 či ohledně vybavení vŠech osob participujících
na plnění závazku Dodavatele potravinářským průkazem dle ČI, 5.4. této Smlouvy,
zavazuje se Dodavatel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
každý takový případ.

7.2. V případě porušení podmínky stanovené v článku 5.5. této Smlouvy se Dodavatel
zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ.

7.3. Smluvní pokuty uvedené v tomto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění Objednatelem.

7.4. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v
plném rozsahu, ani povinnost Dodavatele vzniklou škodu v plném rozsahu
Objednateli nahradit.

7.5. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením Faktury Dodavatele,
zaplatí Dodavateli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.

7.6. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního
úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

7.7. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany.

6



€}
u

E ,
P ,

,

,.

@
É?

'"y C.::'
')
zAŔííM si 1/ŽEE1 PRO
MlN15¶ER5TVU VNITRA ,,Zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"

7.8. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

8. OCHRANA INFORMACÍ

8.1. Dodavatel podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se zněním zákona
Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či
zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv
v budoucnu dojít.

8.2. Dodavatel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Objednatel učiní
nezbytná opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů Dodavatele,
o kterých to stanoví příslušné právní předpisy České republiky, případně ke
znečitelněni dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

8.3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
všech dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.

8.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

9. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

9.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou,povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

9.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné
podobě a druhé straně doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jinou
formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce
této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

9.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě jakýchkoliv změn budou o této změně
druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří pracovních (3) dnů
ode dne této změny.

10. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

10.1. Dodavatel je povinen uchovávat dokumenty související se Službami dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny poskytnutých Služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

7

r 1



¢3 @

y
a

f' """"""""""' ,,zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"MíM15TERSWO \/M1TRA

10.2. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním této
Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

10.3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. ŘEŠENÍ SPORŮ

11.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se Smluvní strany
dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy
bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním
stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případech, kdy je
v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

12. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel započne s plněním této Smlouvy
11eprodleně po jejím uveřejnění v registru smluv.

12.3. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly tak, že kterákoli strana může odstoupit od
Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší
závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně
rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k
vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou stranu o této
skutečnosti neprodleně informovat.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Smluvní strany .se dohodly, Že jakákoliv změna Smlouvy musí být provedena
písemnou formou a musí být podepsána statutárním zástupcem, který může ve
smluvních věcech jednat jménem či za smluvní stranu. Změny Smlouvy se
sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla
příslušné změny Smlouvy.

8



Y ,i.:, © e

{t') "-3

n' Ž
r

ZAŔtZEfľi Služeb PRD
MMSTERSWQ Y"MTFRA ,,zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"

13.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vymahatelným závazkem nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či
ustanovení.

13.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Dodavatel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Dodavatel je oprávněn započíst své
splatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních stran.

13.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro zákonné právní nástupce Smluvních stran.
Oznámení o změně Smluvní strany zašle právní nástupce této strany písemně
každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

13.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např.
závazky vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu Škody
apod.).

13.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

13.7. Dodavatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými
elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů.

13.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

13.9. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

13.10. Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží
jedno (l) a Objednatel tři (3) vyhotovení.

13.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a její přílohy,
Smlouvě i příloze beze zbytku porozuměly a že tuto Smlouvu uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle, vážně a nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek pro některou ze stran. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

9



© 0 ©
'D

,e-:' T'í Ž'

' ::::::::'::::'3::,:':: ,,Zajištění cateringových služeb při pořádání oslavy 100. výročí ČSR v Haagu"

13.12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto příloliy:

_ 1

Příloha č. 1 - Specifikace služeb a ceník

10



Příloha č. Ike Smlouvě -Specifikace služeb a ceník
vz "zajištění služeb při pořádání oslavy 100. výročí čsr v Haagu"

ZSM-116/OVZ-2018
Tabulka č. 1- Ceník Menu

Cena celkem
Cena za 1 za

menu Počet osob osobu v kč s požadovaný
DPH počet osob v

KČs DPH
Česnekové žervé s poličanem a kyselou okurkou na bílém chlebu
Tvarohové kuličky se sýrem v bylinkách
Sušené švestky rozpečené s anglickou slaninou
Škvarková pomazánka s chlebovým chipsem
Česká bůčková pomazánka, čerstvý chléb
Vepřové a kuřecí miniřizečky smažené v trojobalu s kyselými okurkami a cibulkami
Aranžovaná variace tuzemských sýrů s hroznovým vÍnem a sezónním ovocem
Zeleninové plato s balkánským sýrem
Filírované ovoce sezónní
Banketní pečivo
Chléb
Variace minikoláčků s různými náplněmi
Staročeská kulajda s houbami a vajíčkem
Plněné šunkové selátko
Vepřová lička na víně s tymiánem a červeným vÍnem
Šťouchané brambory se slan"nou
Pilsner Urqell
Voda -
Káva
čaj

Cena celkem , 3.14951

"y



'Ž

¶

Příloha č. Ike Smlouvě -· Specifikace služeb a ceník
'Z. "zajištění služeb při pořádáni oslavy 100. výročí čsr v Haagu

ZSM-116/OVZ--2018
Tabulka Č. 2 ·-- Ceník -- Služby

Cena za 1 Cena celkem
osobu v KČ s za počet osob

Typ služby Počet osob DPH v KČ s DPH
L .. _ .

Doprava tarn a zpět 9
Ubytování/2 noci 9
Práce koordinátorů 9

Cena celkem 125048,97



- · · - - · --

VZ

- · Příloha č. Ike Smlouvě - Specifikace služeb a ceník
VZ "zajištění služeb při pořádání oslavy 100. výročí čsr v Haagu"

ZSM-116/OVZ-2018
Tabulka č. 3 - Celková nabídková cena

Cena v KČs DPH
Tabulka č. 1 (Cena celkem - menu) 314 951,00 KČ
Tabulka č. 2 (Cena celkem - práce a služby) 125 048,97 KČ
Celková nabídková cena 439 999,97 KČ


